
 

 

UCHWAŁA NR XII/122/2025 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Zbąszyń w 2025 roku. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1087), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska i Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Tomyślu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zbąszyń w 2025r., obejmujący Kąpielisko przy plaży 

„Łazienki”, ul. Wypoczynkowa 2, 64-360 Zbąszyń, na wodach Jeziora Zbąszyńskiego, obejmujące 50 m linii 

brzegowej, o przewidywanej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska wynoszącej ok. 

200 plażowiczów, które będzie czynne od dnia 28.06.2025r. do dnia 17.08.2025r. Organizatorem kąpieliska jest 

Zbąszyńskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w Zbąszyniu. 

2. Lokalizację kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 3814



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3814


		2025-04-28T10:51:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




